Per Dvarby, BF3 2023-24

Kontaktperson: Sara Lundin
sara.lundin@ange.se / 072-240 56 32

Barnskotare

Elevassistent

Stoéd och service inom
funktionshinderomradet

Yrkesutgang: | l

Exempel pa yrken efter
vidareutbildning:
Fritidsledare
Fritidspedagog
Forskollarare

Larare

Polis

Socionom b

2023

Hér pagar
yrkesutbildning
med utbildade
handledare

Vill du jobba och plugga samtidigt?

D4 kan du ga BF! Barn och fritidsprogrammet &r nog
bredare an du tror. Det passar dig som ar intresserad
av pedagogik och vill arbeta med manniskor. Du lar
dig att moéta och stodja barn i deras utveckling.

BF ar en larlingsutbildning hos oss!

Du gér minst halva utbildningen ute pa en arbets-
plats och far mer CSN. De dagar du &r i skolan laser
du tillsammans med andra yrkeselever eller har teo-
retiska delar av dina kurser.

Larlingsutbildningen ger dig massor av arbetslivser-
farenhet! Med stod av yrkeslarare och handledare pa
arbetsplatsen far du mojlighet att lara dig ett yrke.

Larlingsutbildningen ger dig en yrkesutbildning
och en larlingsexamen som gor dig anstallningsbar.

Du far aven behorighet till hdgskolestudier.

I Ange kommun ar det brist pa forskolepersonal!

Med larlingsutbildning far du:

» Praktisk erfarenhet och kunskap inom omradet.

* Goda forebilder i arbetslivet.

* Kontakt med aldre arbetskamrater, vilket ar positivt
for din personliga utveckling.

e Lara dig att arbeta i team.

» Utvecklas och lara dig 16sa problem pa egen hand.

 Lirlingsersattning (CSN-stdéd) pa 1000 kr/manad.

Gymnasiegemensamma

amnen 900

Engelska 5 100
Engelska 6 100
Historia 1al 50
Idrott och halsa 1 100
Matematik 1a 100
Naturkunskap 1al 50
Religionskunskap 1 50
Samhallskunskap 1al 50
Svenska 1

Svenska 2

Svenska 3

HT 2024
VT 2025

Programgemensamma
600

karaktarsamnen
Halsopedagogik
Naturkunskap 1a2
Kommunikation

Larande och utveckling
Manniskors miljoer
Pedagogiskt ledarskap
Samhallskunskap 1a2

100

50
100
100
100
100

50

Inriktning

Pedagogiskt och
socialt arbete

Pedagogiskt arbete
Socialt arbete 1

*

Individuellt val 200

Gymnasiearbete 100

Gymnasiearbetet ska visa att du ar for-
beredd for ditt yrkesomrade. Du maste
ha ett godkant gymnasiearbete for att
fa ut din examen.

Programfordjupning

Pedagogiskt arbete

Barns larande och vaxande
Kost och halsa
Naturguidning 1

Skapande verksamhet
Specialpedagogik 1
Specialpedagogik 2

600

100
100
100
100
100
100




